



## 2A Pharma ApS

Niels Jernes Vej 10  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 39391597

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Preben Bruun-Nyzell**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2A Pharma ApS  
Niels Jernes Vej 10  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39391597  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Preben Bruun-Nyzell  
Josephus Dirk Vestergaard Nieland

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forskning og udvikling af lægemidler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 322 t.kr. og er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter 667 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.096.492</b>	<b>1.525.401</b>
Personaleomkostninger	1	(1.711.103)	(1.598.017)
Af- og nedskrivninger	2	(8.328)	(8.328)
<b>Driftsresultat</b>		<b>377.061</b>	<b>(80.944)</b>
Andre finansielle indtægter		2.415	32
Andre finansielle omkostninger		(2.609)	(452)
<b>Resultat før skat</b>		<b>376.867</b>	<b>(81.364)</b>
Skat af årets resultat	3	(54.466)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>322.401</b>	<b>(81.364)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		322.401	(81.364)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>322.401</b>	<b>(81.364)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.888	30.216
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>21.888</b>	<b>30.216</b>
Deposita		26.733	26.733
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>26.733</b>	<b>26.733</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.621</b>	<b>56.949</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	302.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		947.238	0
Andre tilgodehavender		0	154.751
<b>Tilgodehavender</b>		<b>947.238</b>	<b>457.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.529</b>	<b>111.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.006.767</b>	<b>569.054</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.055.388</b>	<b>626.003</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		616.777	294.376
<b>Egenkapital</b>		<b>666.777</b>	<b>344.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.946	145.162
Anden gæld		313.665	136.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>388.611</b>	<b>281.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>388.611</b>	<b>281.627</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.055.388</b>	<b>626.003</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	294.376	344.376
Årets resultat	0	322.401	322.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>616.777</b>	<b>666.777</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.704.435	1.588.764
Andre omkostninger til social sikring	12.468	11.120
Andre personaleomkostninger	(5.800)	(1.867)
	<b>1.711.103</b>	<b>1.598.017</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.328	8.328
	<b>8.328</b>	<b>8.328</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	54.466	0
	<b>54.466</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.638
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.638</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.422)
Årets afskrivninger	(8.328)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.888</b>
